Protokół Nr 83/2018
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
z dnia 8 października 2018 r.

Obecni na posiedzeniu:

1. Organista Jerzy – Przewodniczący Komisji
2. Guźlecka Lucyna – Z-ca przewodniczącego
3. Klimczak Piotr – członek komisji
4. Wronecki Tomasz – członek komisji
Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli:

1. Kozińska Mirosława – Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia
2. Kuberska Anna – Skarbnik Gminy Dąbrowa Biskupia

3. Kryszak Magdalena - Kierownik referatu budownictwa, gospodarki przestrzennej, komunalnej, rolnictwa i ochrony środowiska
4. Piotrowska Iwona – inspektor ds. zamówień publicznych i archiwum, zastępca kierownika USC
Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Kontrola przeprowadzonych przetargów – dożywianie uczniów oraz zakup opału na rok szkolny 2018/2019.

3. Kontrola wykorzystania uzyskanych dotacji.

4. Kontrola utrzymania dróg gminnych (remonty) w I półroczu 2018 r.

5. Zakończenie.

Ad.1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Jerzy Organista o godzinie 9:00 dokonał otwarcia posiedzenia. Następnie powitał zebranych członków komisji, Przewodniczącą Rady Gminy oraz przybyłych pracowników Urzędu Gminy.
Lista obecności w załączeniu do protokołu.
Ad.2. Kontrola przeprowadzonych przetargów – dożywianie uczniów oraz zakup opału na rok szkolny 2018/2019..
Pani Iwona Piotrowska – przedstawiła informację dotyczącą powyższego tematu.
Materiał w załączeniu do protokołu. 
Radny Tomasz Wronecki – Kto u nas sprawdza, czy są spełnione odpowiednie parametry dostarczanego oleju?

Pani Iwona Piotrowska – nie sprawdzamy tego. Dostawca przedstawia nam wszelkie certyfikaty. Poza tym firma zewnętrzna robi nam przeglądy naszych urządzeń i gdyby były jakiej awarie to moglibyśmy mieć wątpliwości, co do parametrów oleju. Jednak takich sytuacji na razie nie mieliśmy. 

Radny Jerzy Organista – Moim zdaniem na dożywianie uczniów powinniśmy wysłać zapytanie ofertowe do dworku w Zakrzewie, ponieważ też mają dobre jedzenie.
Pani Iwona Piotrowska – w poprzednich latach już tam wysyłaliśmy zapytanie ofertowe i nie było żadnego odzewu. Jednak możemy ponowić zapytanie. 
Radna Lucyna Guźlecka – Kiedy będzie teraz kolejny przetarg?
Pani Iwona Piotrowska – w grudniu br.
Komisja nie miała więcej pytań do przedstawionej informacji.

Ad.3. Kontrola wykorzystania uzyskanych dotacji.
Pani Anna Kuberska – przedstawiła informację na powyższy temat.
Materiał w załączeniu do protokołu. 
Radny Jerzy Organista – Dlaczego niektóre dotacje nie są wykorzystane w 100%?
Pani Anna Kuberska – mamy miesiąc październik, więc do końca roku zostało jeszcze trochę czasu i z pewnością będą one wykorzystane, chyba że wartość zadania okazała się niższa niż było w projekcie.  
Komisja nie miała więcej pytań do przedstawionego tematu.

Ad.4. Kontrola utrzymania dróg gminnych (remonty) w I półroczu 2018 r.
Pani Magdalena Kryszak – przedstawiła informację dotyczącą powyższego tematu.
Materiał w załączeniu do protokołu. 
Radna Lucyna Guźlecka – dziwi mnie, że komisja objazdowa dróg gminnych ominęła w swoim wniosku naprawę drogi gminnej w centrum wsi Sobiesiernie. Dziury są już tak duże, że wyłamują się pobocza. Należałoby to naprawić masą na zimno. 
Pani Magdalena Kryszak – jeśli komisja objazdowa nie zgłosiła tej drogi, to należało złożyć samemu taki wniosek. Naprawimy tą drogę jeśli tylko znajdą się w budżecie gminy środki finansowe na zakup masy na zimno. 
Komisja nie miała więcej pytań do przedstawionej informacji.

Ad. 5. Zakończenie.
Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Komisji, radny Jerzy Organista podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Dąbrowa Biskupia, 8 październik 2018 r., godz. 11:00.
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